Technische fiche
Afstandsbeugel FT

Artikelnummer: 6015581
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Afstandsbeugels voor kabelgoten en draadgoten.

. thermisch verzinkt

Artikelnummer

Type

Omschrijving 1

Fabrikant

Dimensie

Materiaal

Opperviak
Oppervilaktenorm
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht

Eenheid gewicht

Breedte
Breedte
Hoogte
Hoogte
Maat A
Maat B

Afm. H

6015581

DBL 50 200 FT
Afstandsbeugel
OBO

B200mm

staal

thermisch verzinkt
DIN EN ISO 1461
20

Stuk

22 kg

kg/100 paar

200 mm
8in

50 mm
2in

260 mm
200 mm
50 mm



Technische fiche
Afstandsbeugel FT

Artikelnummer: 6015581

Uitvoering Wand-/plafondbeugel trapeziumprofiel
Geschikt voor draadgoot ja

Geschikt voor kabelladder nee

Geschikt voor kabelgoot ja

Gootbevestiging schroefbaar
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